
UCHWAŁA NR XIII/20/2025 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/43/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
statutu samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Oświaty w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10a pkt.1, art. 10 b ust. 1-3, art.10 ustawy, z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/43/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie statutu 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Oświaty w Krzyżanowicach w załączniku 
nr 1 do Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Krzyżanowicach z dnia 30 maja 2023 r. dodaje się 
pkt. 14 w brzmieniu: 

„14. Żłobek w Krzyżanowicach, 

ul. Wyzwolenia 1 c, 47-450 Krzyżanowice”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD407EA5-0D0D-4914-985A-599A88711673. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina może zapewnić wspólna obsługę, w szczególności 
administracyjną, finansową i organizacyjną. 

W związku z utworzeniem w dniu 20 lutego 2025 r. Żłobka w Krzyżanowicach wprowadza się nazwę 
nowej jednostki obsługiwanej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD407EA5-0D0D-4914-985A-599A88711673. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/20/2025 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


